

SPECIALLÆGE TORMOD LABIANCA ApS

**Vedbæk Strandvej 445
2950 Vedbæk**

CVR-nr. 25 33 40 86

Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

13. januar 2025

Tormod LaBianca
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2023/24

(25. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

SPECIALLÆGE TORMOD LABIANCA ApS
Vedbæk Strandvej 445
2950 Vedbæk

CVR-nr.

25 33 40 86

Regnskabsår

1. juli - 30. juni

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Selskabets direktion

Tormod LaBianca

Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vojensvej 11
2610 Rødovre
CVR.nr. 39 40 81 98

LEDELSSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 306.810, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>tkr.</u>
Bruttofortjeneste		2.031.382	1.297
Personaleomkostninger	1	-1.397.453	-1.051
Afskrivninger		<u>-194.248</u>	<u>-126</u>
Resultat af primær drift		439.681	120
Finansielle omkostninger		<u>-38.077</u>	<u>-12</u>
Resultat før skat		401.604	108
Skat af årets resultat		<u>-94.794</u>	<u>-33</u>
Årets resultat		<u>306.810</u>	<u>75</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		122.000	118
Overført resultat		<u>184.810</u>	<u>-43</u>
		<u>306.810</u>	<u>75</u>

BALANCE 30. juni 2024

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler		900.710	968
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>738.540</u>	<u>234</u>
		<u>1.639.250</u>	<u>1.202</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>75.750</u>	<u>76</u>
		<u>75.750</u>	<u>76</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.715.000</u>	<u>1.278</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		384.221	270
Udskudt skatteaktiv		97.000	123
Tilgodehavende selskabsskat		8.000	12
Andre tilgodehavender		<u>2.844</u>	<u>0</u>
		<u>492.065</u>	<u>405</u>
Likvide beholdninger		<u>343.127</u>	<u>129</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>835.192</u>	<u>534</u>
Aktiver i alt		<u>2.550.192</u>	<u>1.812</u>

BALANCE 30. juni 2024

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		205.000	205
Overført resultat		1.345.294	1.160
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>118</u>
Egenkapital i alt		<u>1.672.294</u>	<u>1.483</u>
Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter	2	<u>347.669</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		59.038	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.875	38
Selskabsskat		68.794	0
Anden gæld		162.334	288
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>194.188</u>	<u>3</u>
		<u>530.229</u>	<u>329</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>877.898</u>	<u>329</u>
Passiver i alt		<u>2.550.192</u>	<u>1.812</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	205.000	1.160.484	117.800	1.483.284
Udbetalt udbytte			-117.800	-117.800
Overført af årets resultat		184.810	122.000	306.810
Egenkapital 30. juni 2024	<u>205.000</u>	<u>1.345.294</u>	<u>122.000</u>	<u>1.672.294</u>

NOTER

	2023/24	2022/23
	kr.	tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	1.389.915	1.049
Pensioner	0	0
Sociale omkostninger	7.538	2
	<u>1.397.453</u>	<u>1.051</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 73 til betaling efter 5 år.

3. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 300.

Selskabet deltager i et speciallægehus interessentskabssamarbejde med solidarisk hæftelse. Der forventes ikke tab herpå, udover hvad der er medregnet i regnskabet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditfacilitet i bank har selskabet givet pant, kr. 1,2 mill.kr., omfattende pant i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill samt lejerrettigheder i lejede lokaler Østergade 18, København K, med en regnskabsmæssig værdi på tkr. 176.

Til sikkerhed for billån har selskabet givet ejendomsforbehold, på kr. 280 t.kr., i bil, med en regnskabsmæssig værdi på tkr. 563.
